
Государственное казенное образовательное учреждение для детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом» г. Абдулино 

(ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
«Детский дом» г. Абдулино) 

В соответствии с приказом министерства образования и науки 
Российской Федерации от 09.11.2018 года № 196 «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по 
дополнительным общеобразовательным программам», руководствуясь 
Положением об итоговой аттестации учащихся по дополнительной 
образовательной программе в ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей «Детский дом» г. Абдулино Оренбургской области, 
утвержденной приказом от 30.08.2021 года № 88/1, приказываю: 

1. Провести итоговую аттестацию учащихся 1-го года обучения по 
дополнительной образовательной программе «Любимый край» в срок до 
31.05.2022 года 

2. Утвердить аттестационную комиссию в составе: 
Председатель комиссии: 
- Василькина В.А. - заместитель директора; 
Члены комиссии: 
- Сураева Н.В. - воспитатель; 
- Евстафьева О.И. - заведующая библиотекой. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Василькину В.А. 

ПРИКАЗ № 55/1 

г. Абдулино 13 мая 2022 г. 

«О проведении итоговой аттестации по дополнительной 
общеразвивающей программе «Любимый край» 

Директор ГКОУ для детей-сиро 
оставшихся без попечения роди 
«Детский дом» г. Абдулино Г.А. Хисаева 

С приказом ознакомлены: В.А. Василькина 
Г.В. Сураева 
О.И. Евстафьева 


